受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國111年3月11日
發文字號：樹專教字第1110000360號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校於111年3月27日(星期日)08:30-12:30，辦理「科技奇

航校園開放」活動，敬請協助公告活動訊息。

說明：

一、為協助貴校學生及家長認識醫護、外語及管理類科，本校辦

理校園開放暨五專升學說明會活動。

二、活動相關資訊如下：

(一)活動時間：111年3月27日(星期日)08:30~12:30。

(二)活動內容：各科別專業體驗活動暨五專優先免試及聯合免

試入學制度說明。

(三)摯誠歡迎家長、國中教師、國中生及有興趣想進一步了解

本校的社區民眾，親自蒞臨本校，感受校園生活環境，瞭

解學校及科系特色。

三、如欲參加者請至google表單填寫線上報名(https://pse.is/

4295c2)

四、因應新冠肺炎防疫規定，參加人員應全程配戴口罩，遵守防

疫相關規定。

五、敬請貴校協助轉貼本次活動資訊於貴校網站，並鼓勵有意願

就讀五專學生踴躍參加。

六、活動連絡電話(07)6979666~7招生中心。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

樹人醫護管理專科學校 函

地址：高雄市路竹區環球路452號
聯絡人：林小楨
聯絡電話：07-6979666
傳真電話：07-6979377
電子信箱：eva@ms.szmc.edu.tw

正本：臺南市立下營國民中學、臺南市立土城高級中學、臺南市立大內國民中學、臺南
市立大成國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立大灣高級中學、臺南市立
山上國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立
仁德國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立文賢
國民中學、臺南市立北門國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立民德國民
中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立玉井國民中學
、臺南市立白河國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安定國民中學、臺
南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市
立竹橋國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立佳
里國民中學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立官田國
民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立東山國民中
學、臺南市立東原國民中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立南化國民中學、
臺南市立南新國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立建興國民中學、臺南
市立後甲國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立
海佃國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立麻豆
國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立菁寮國民
中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立新東國民中學
、臺南市立新興國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺
南市立龍崎國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市
立鹽水國民中學、臺南市立鹽行國民中學、臺南市立九份子國民中小學

副本：

校長 陳明堂

第2頁 共2頁